令和 6年 2月 2日

お客様各位

株式会社佐賀銀行

SMS（ショートメッセージサービス）の取扱変更について

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 6年 2月 1日より、SMS（ショートメッセージサービス）の送信元電話番号を下記の通り変更しま

したのでご連絡いたします。

今後もお客様の幅広いニーズにお応えできますようサービスの向上に努めて参ります。よろしくお願い申し

上げます。

記

１．送信元の電話番号

   当行の SMSは、以下のメッセージ専用番号で送信いたします。

   ・0005874312

以上